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Men / 10 / 15-16 yrs
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

Shaun Herzog1006
Daggetts

14.100 12.500 13.40012.300 13.10014.000 79.400
1 2 3 6T 1 1 1 

1 

Peter Daggett1007
Daggetts

12.900 13.300 13.40014.000 10.30012.600 76.500
5 1 1 6T 4 8T 2 

2 

Eric Klein1012
Daggetts

11.900 12.300 14.40011.000 11.60013.900 75.100
9 3 10 1T 2 5 3 

3 

Ben Provost1011
Daggetts

13.000 11.800 13.90011.800 11.10013.300 74.900
4 6 5T 4 3 7 4 

4 

Taylor Gigandet1001
Brestyan's

12.100 11.700 13.60011.800 12.30012.500 74.000
8 7 5T 5 5 3 5 

5 

Jonathan Wang1002
NESA

12.800 10.800 13.30012.000 12.70011.800 73.400
6 9 4 8 8 2 6 

6 

Joseph Bonanno1005
Sterling Gym

13.500 9.800 14.40012.800 10.30011.700 72.500
2 12 2 1T 9 8T 7 

7 

Bryan Perla1004
Sterling Gym

12.400 11.200 14.20011.200 11.20010.600 70.800
7 8 9 3 12 6 8 

8 

Aidan Lee1015
NESA

13.100 10.700 12.50010.800 9.70012.000 68.800
3 10 11 11 7 12 9 

9 

Sam Foer1013
Aim High

10.700 9.900 13.10010.700 10.10011.400 65.900
10 11 12 9 11 11 10 

10 

Patrick Howard1009
Daggetts

0.000 11.900 13.00011.700 12.10012.400 61.100
11T 4T 8 10 6 4 11 

11 

Aidan MacCuish1014
NESA

0.000 11.900 11.30011.800 10.30011.500 56.800
11T 4T 5T 12 10 8T 12 

12 
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